



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 454 000  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAMBLA GROUP AS  
Forretningsadresse: c/o Regus Posthuset Level 4  
Biskop Gunnerus' gate 14A  
0185 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Håkan Österström  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		168 990 186	96 495 721
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 990 186</b>	<b>96 495 721</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn og sosiale kostnader	1, 2		
Andre driftskostnader	2	167 116 629	63 982 398
<b>Sum kostnader</b>		<b>167 116 629</b>	<b>63 982 398</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 873 556</b>	<b>32 513 323</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		593 580	21 462
Andre finansinntekter		173 237	458 837
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>766 818</b>	<b>480 298</b>
Annen rentekostnad		5 630	28 305
Andre finanskostnader		1 908 167	190 278
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 913 797</b>	<b>218 583</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 146 979</b>	<b>261 715</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>726 577</b>	<b>32 775 039</b>
Skattekostnad	3	161 034	7 211 923
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 115</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 116</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 115</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 115</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			26 000 000
Avsatt til annen egenkapital		565 543	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført fra annen egenkapital			-436 885
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 116</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	4		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 096 888	20 363 622
Kundefordringer konsern	4	53 805 178	50 034 138
Andre kortsiktige fordringer		8 694 451	133 211
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 596 517</b>	<b>70 530 971</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		14 079 853	21 479 864
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 079 853</b>	<b>21 479 864</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital	6	1 181 675	616 133
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 181 675</b>	<b>616 133</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 211 675</b>	<b>646 133</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	46 933 517	55 614 221
Betalbar skatt	3	161 034	7 211 923
Skyldige offentlige avgifter		14 331 309	1 485 456
Kortsiktig konserngjeld		24 000 000	
Avsatt til utbytte			26 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 038 835	1 053 102
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 464 695</b>	<b>91 364 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>87 464 695</b>	<b>91 364 702</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 579871

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 454 000  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAMBLA GROUP AS  
Forretningsadresse: c/o Regus Posthuset Level 4  
Biskop Gunnerus' gate 14A  
0185 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Håkan Österström  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024



Organisasjonsnr: 917 454 000  
SAMBLA GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		168 990 186	96 495 721
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 990 186</b>	<b>96 495 721</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn og sosiale kostnader	1, 2		
Andre driftskostnader	2	167 116 629	63 982 398
<b>Sum kostnader</b>		<b>167 116 629</b>	<b>63 982 398</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 873 556</b>	<b>32 513 323</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		593 580	21 462
Andre finansinntekter		173 237	458 837
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>766 818</b>	<b>480 298</b>
Annen rentekostnad		5 630	28 305
Andre finanskostnader		1 908 167	190 278
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 913 797</b>	<b>218 583</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 146 979</b>	<b>261 715</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>726 577</b>	<b>32 775 039</b>
Skattekostnad	3	161 034	7 211 923
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 115</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 116</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 115</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 115</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			26 000 000
Avsatt til annen egenkapital		565 543	
Overført fra annen egenkapital			-436 885
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 116</b>



Organisasjonsnr: 917 454 000  
SAMBLA GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	4		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 096 888	20 363 622
Kundefordringer konsern	4	53 805 178	50 034 138
Andre kortsiktige fordringer		8 694 451	133 211
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 596 517</b>	<b>70 530 971</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		14 079 853	21 479 864
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 079 853</b>	<b>21 479 864</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 181 675	616 133
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 181 675</b>	<b>616 133</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 211 675</b>	<b>646 133</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	46 933 517	55 614 221
Betalbar skatt	3	161 034	7 211 923
Skyldige offentlige avgifter		14 331 309	1 485 456
Kortsiktig konserngjeld		24 000 000	
Avsatt til utbytte			26 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 038 835	1 053 102
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 464 695</b>	<b>91 364 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>87 464 695</b>	<b>91 364 702</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>



Organisasjonsnr: 917 454 000  
SAMBLA GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Storørvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## Årsberetning 2023 – Sambla Group AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Sambla Group AS driver med formidling av forbrukerkreditt og boliglån. Selskapets forretningsadresse er i Oslo. Selskapet er eiet 100% av Sambla Group AB, org.nr 556974-8378, med hovedkontor i Stockholm.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for selskapet økte fra 96,5 MNOK i 2022 til 169,0 MNOK i 2023. Resultat etter skatt ble 0,6 MNOK i 2023, sammenlignet med 25,6 MNOK i 2022. 2023 har blitt belastet med høyere kostnader, hovedsakelig knyttet til merkevaremarkedsføring og innføringen av interprisingsmodellen. Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften var på 6,6 MNOK i 2023 mot 19,9 MNOK i 2022. De samlede investeringene i selskapet var 0 NOK i 2023, tilsvarende som i 2022. Selskapets likviditetsbeholdning var 14,0 MNOK per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 88,7 MNOK, sammenlignet med 92,0 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 1,37 %, sammenlignet med 0,70 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Som et resultat av økt etterspørsel etter selskapets tjenester, fortsatt utvikling av virksomheten og forbedret effektivitet, forventes omsetningen å øke videre i 2024.

### Finansiell risiko

Sambla Group AS driver med kredittmegling, og påvirkes dermed av gjeldende lovregler og regelverk for finansmarkedet. Selskapets vesentligste risiko er i første rekke knyttet opp til eventuelle endringer i lovreglene for banker, låneformidlere og øvrige aktører i finansmarkedet. Dette kan ha en negativ påvirkning på selskapets virksomhet.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sambla Group AS

Annen egenkapital	565 543
Avsatt utbytte	0
<b>Totalt disponert</b>	<b>565 543</b>

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

### Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Oslo, 27. juni 2024

Erik Daniels  
Dallig leder

Per Österström  
Styreleder

Alexander Milles  
Styremedlem

Henrietta Bergström  
Styremedlem



# Årsregnskap 2023

## Sambla Group AS

Org.nr.: 917 454 000



## RESULTATREGNSKAP

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		168 990 186	96 495 721
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>168 990 186</b>	<b>96 495 721</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Andre driftskostnader	3	167 116 629	63 982 398
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>167 116 629</b>	<b>63 982 398</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 873 556</b>	<b>32 513 323</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		593 580	21 462
Urealisert gevinst/tap		173 237	458 837
Rentekostnader		-5 398	-28 305
Åres- og kroneutjevning		-1	-2
Realisert gevinst/tap		-1 881 422	-190 275
Finansielle kostnader		-26 976	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 146 979</b>	<b>261 715</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>726 577</b>	<b>32 775 039</b>
Skattekostnad	4	161 034	7 211 923
<b>Årets resultat</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 116</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	5	0	26 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	0	0
Overført fra annen egenkapital		565 543	-436 885
<b>Sum overføringer</b>		<b>565 543</b>	<b>25 563 116</b>



## BALANSE

	Note	2023	2022
<b>EINDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		12 096 888	20 363 622
Kundefordringer mor	7	53 805 178	50 034 138
Aksjonærbidrag		0	0
Forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt		8 694 451	133 211
Bankinnskudd og kontanter		14 079 853	21 479 864
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 181 675	616 133
Ubundet overkursfond (shareholder contribution)		0	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 211 675</b>	<b>646 133</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		925 737	1 643 511
Leverandørgjeld mor	7	38 706 809	53 970 709
Leverandørgjeld Sambla Group OY	7	31 300 971	0
Betalbar skatt	4	161 034	7 211 923
Skyldige offentlige avgifter		14 331 309	1 485 456
Avsatt til utbytte	5	0	26 000 000
Gjeld til aksjonærer	7	2 027 115	1 053 102
Andre forpliktelser		11 720	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 464 695</b>	<b>91 364 702</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>88 676 370</b>	<b>92 010 835</b>



## Indirekte kontantstrøm

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnad		726 577	32 775 039
Periodens betalte skatt		-7 216 000	-7 046 528
Endring i kundefordringer		-4 060 588	-59 284 983
Endring i leverandørgjeld		29 150 001	53 299 634
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	176 098
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>18 599 989</b>	<b>19 919 260</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-26 000 000	24 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-26 000 000</b>	<b>-24 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 400 011	-4 080 741
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		21 479 864	25 560 604
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. s</b>		<b>14 079 853</b>	<b>21 479 864</b>



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 01.01.23 – 31.12.23

### NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

#### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Datter i konsern

Selskapet er et datterselskap av Sambla Group AB i Sverige, og inngår i deres konsernregnskap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Driftsinntekter

Selskapets driftsinntekter består av formidling av forbrukerkreditt og boliglån. Tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Kostnadsføringstidspunktet / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### NOTE 2 ANTALL ANSATTE

Selskapet har ingen registrerte ansatte.

Alle lønnsforhold er tilknyttet morselskapet Sambla Group AB.

### NOTE 3 GODTGJØRELSER TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Selskapet har ingen daglig leder.

Det er ikke betalt honorar til styret i 2023.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre



## Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	270 571	155 117
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
<b>Sum</b>	<b>270 571</b>	<b>155 117</b>

## NOTE 4 SKATT

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	161 034	7 221 923
Justering for tidligere år	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>161 034</b>	<b>7 211 923</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	726 577	32 775 039
Permanente forskjeller	5 398	6 431
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>731 975</b>	<b>32 781 470</b>

### Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	161 034	7 211 923
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>161 034</b>	<b>7 211 923</b>

Selskapet har ingen midlertidige forskjeller.

### Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	726 577	32 775 039
22 % skatt av resultat før skatt	159 847	7 210 509
Permanente forskjeller 22 %	1 187	1 415
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>161 034</b>	<b>7 211 923</b>

Effektiv skattesats	22%	22%
---------------------	-----	-----

## NOTE 5 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	616 132	646 132
Årets resultat	0	565 543	565 543
Utbytte	0	0	0
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>1 181 675</b>	<b>1 211 675</b>



## NOTE 6 AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i Sambla Group AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,03	30 000
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sambla Group AB	1 000 000	100%	100%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

Aksjekapitalen i Sambla Group AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,03	30 000
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sambla Group AB	1 000 000	100%	100%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## NOTE 7 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer mor	53 805 178	50 034 138
<b>Sum</b>	<b>53 805 178</b>	<b>50 034 138</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	70 007 780	53 970 709
Leverandørgjeld Sambla Group C	31 300 971	0
Gjeld til aksjonærer	2 027 115	1 053 102
<b>Sum</b>	<b>103 335 866</b>	<b>55 023 811</b>

Mellomværendet består av meglerprovisjoner av forbrukskreditt og uavhentet utbytte. Sambla Group AB formidler forbrukskreditt til norske forbrukere i Norge for Sambla Group AS. Sambla Group AB fakturerer Sambla Group AS for arbeidet med å formidle forbrukerkreditter. I tillegg kommer en gjeld til Sambla Group OY, vedrørende viderefakturering for kostnader for datterselskaper.